
CARTA DE SERVICIOS Y PRECIOS A DOMICILIO

¿Qué se incluye en el Entrenamiento Personal?

BONOS EP 4 sesiones/mes

192€

111€

84€

360€

200€

149€

516€

282€

211€

Individual

Dúo

Trío

8 sesiones/mes 12 sesiones/mes

· Sesiones de 35 ó 55min.
· Valoración funcional mediante test biomecánicos.
Check Your MotiOn, E-Motion, IKN.
· Mediciones composición corporal (TANITA).
· Control con medidor de FRECUENCIA CARDÍACA en cada sesión.
· Tecnología innovadora MDURANCE (Electromiografía de superficie).

Desplazamiento hasta 7km incluido en el precio. + 7km se cobrará 0,75ctm/km ida/vuelta por sesión.
Hay opciones de precios para grupos (Consultar) | Descuento de 10% a familias. 

BONOS EP
35min. 4 sesiones/mes

112€

66€

49€

211€

122€

93€

296€

171€

124€

Individual

Dúo

Trío

8 sesiones/mes 12 sesiones/mes

CUOTAS APP Mensual

22€

48€

31€

58€

42€

73€

Clientes EP

Sin EP

Quincenal Semanal

Desplazamiento hasta 7km incluido en el precio. + 7km se cobrará 0,75ctm/km ida/vuelta por sesión.
Hay opciones de precios para grupos (Consultar) | Descuento de 10% a familias. 

SESIÓN SUELTA EP
Desplazamiento hasta 7km incluido en el precio. + 7km se cobrará 0,75ctm/km ida/vuelta por sesión.

Para 2 personas, 75€ IVA incluido.

58€

SESIÓN SUELTA EP 35min.
Desplazamiento hasta 7km incluido en el precio. + 7km se cobrará 0,75ctm/km ida/vuelta por sesión.

Para 2 personas, 55€ IVA incluido.

35€

Nº Col .  67.911

*Precios por persona. IVA incluido.


